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ESIINTYJÄT: 
 

WIRI 
               

Wiri on perustettu vuonna 2005 ja siihen kuuluu tällä hetkellä 13 lasta. Ähtärin Otsonkoulun 
neljäsluokkalaisista koostuva lastenorkesteri Wiri on nimetty vuoden 2007 speliyhtyeeksi! 

Ryhmää johtavat Harri Sandborg ja Kaisa Johde. Orkesterin ohjelmisto koostuu kansanmusiikista, jota 
sovitetaan monikulttuuristen vaikutteiden pohjalta. Wirin musiikilliset wireet ovat enimmäkseen omaa 

tekoa, samoin kuin suurin osa soittimistakin mm. pilttipurkit, pringles-putket, saavit ja vesiletkut! 
Ohjelmistossa on Wiriä varten sävellettyjä Sulevala-kappaleita, joiden sanat löytyvät professori Sulevi 

Riukulehdon vuonna -99 kirjoittamasta Pikkusulevala-lorukirjasta. 
 
 

                            

 

 
 

KANGASALAN KANSANTANSSIJAT  

                 
Lapset tanssivat lapsille! Kangasalan kansantanssijoiden lastenryhmät esiintyvät ja leikittävät Rahvis-

kesän kävijöitä mukaansatempaavilla tansseillaan ja ottavat osallistujat mukaan leikkiin 
Kansanmusiikkiliiton vuoden 2009 teeman ”Leikkivoimaa” –hengessä. Ihanat kansantanssit ovat elävää 

kulttuuria edelleen ja lapsista se lähtee! 
 



                            

 

 

TYÖPAJAOHJAAJAT: 
 
 

VILLE MATTI SIMONEN 

  
Muovaa ääniä savesta! 

 
Rahvaanmusiikin kesä –tapahtuman vakiovierailija, taitava keraamikko ja ohjaaja Ville Matti Simonen 

saa saven soimaan ja opettaa, miten astiahuilun voi tehdä ihan itse. Jo kahtena vuonna Simonen on 
muovaillut Rahvaanmusiikin kesän lasten kanssa soittimia, joista on ollut iloa pitkäksi aikaa. Musiikki 
kuuluu kaikille, ja Simosen pajassa sen saa ottaa mukaan!Simonen on jo pitkään valmistanut soittimia 

mm. udu-rumpuja, astiahuiluja ja sheikkereitä Turussa. Tänä vuonna Ville Matti tuo tapahtumaan näytille 
ja myyntiinkin upeita luomuksiaan. Luonnonmateriaalit soivat, ikiaikainen kohtaa nykyajan savenvalaja 

Simosen valmistamissa soittimissa. 
 
 
 

                            

 
 
 

SILJA KERVINEN 

 
”Kun minä laaksos laulelin, niin maakin lellahteli” 

 
Laulupajassa vauvoille ja vanhemmille, sekä 5-kielisten kantelepajassa ohjaajana toimii kokenut ja 

lahjakas pedagogi Silja Kervinen. Silja on valmistunut kansanmusiikkipedagogiksi Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulusta Kokkolasta. Pääaineenaan hänellä on laulu, mutta lisäksi Siljan käsissä soivat 
myös klarinetti, nokkahuilu, harmoni ja pienkanteleet. Omana intohimona Siljalla on laulusovitusten 

väsääminen, klezmer -musiikki ja lavatanssit. Siljaa on voinut nähdä esiintyjänä ja opettajana useissa eri 
paikoissa: mm Kyläpelimannit-kiertueen avustajana ja kulttuurikisojen tuomaristossa. Tällä hetkellä Silja 

toimii freelancer opettajana Seinäjoelta käsin, opettaen laulua ja Lipparit kansantanssiryhmän bändiä. 
Siljan opetuksessa tartutaan rohkeasti kansanmusiikkiin laulamalla ja soittamalla. Kokeillaan myös mihin 

se ihmisääni oikein taipuu... 
 
 

                            

 
 



                            

 
 
 

HENNA LEISIÖ JA RIIKKA SVANBERG 
 

  
Kulttuuriosuuskunta Uulu 

 
Kulttuuriosuuskunta Uulu on tamperelainen etnomusikologien, muusikoiden ja muiden kulttuurialan 
ammattilaisten yritys. Uulun perusidea on tuoda esille suomalaista kansanmusiikkia ja maailman eri 

musiikkikulttuureita alkuperäisten soitinten, laulujen, tanssien ja leikkien avulla. Monipuolisen 
osuuskunnan toiminta muodostuu kouluttamisesta, esiintymisestä, soittimien rakentamisesta ja alan 

asiantuntijoiden välittämisestä moniin eri tilanteisiin. Kaikessa toiminnassa korostuvat etnomusikologian 
periaatteet musiikin kulttuurilähtöisyydestä ja jokaisen ihmisen oikeudesta musikaalisuuteen.  

Henna ja Riikka ovat kummatkin etnomusikologeja ja ovat valmistuneet Tampereen yliopiston 
musiikintutkimuksen laitokselta filosofian maistereiksi. Uulu-työssä Riikka ja Henna soveltavat 

etnomusikologista otetta käytännön musiikkikasvatuksessa vauvasta vaariin.  
 

 
Mikä vaivaa Sanelma-siiliä, kun ei ole koko talvena oikein uni tullut ja pesässä on täytynyt koko ajan 
vain pyöriä ja vaihtaa asentoa? Henna ja Riikka johdattelevat vauva- ja taaperoperheet tutustumaan 
vanhojen suomalaisten soitinten maailmaan sadun, laulujen, äänimaisemien ja Sanelman seurassa.  

 
www.uulu.fi 

 
 

                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


